
2021 年 8 月 13 日 

株式会社 中京銀行 

 

 

<中京>ポイントサービス｢プラスワン｣の一部変更のお知らせ 

 

 
平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、当行は 2021 年 10 月 15 日(金)より、<中京>ポイントサービス｢プラスワン｣

の内容を下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申しあげます。 

 

記 

 

 

１．変更内容 

(1)ステージ通知の廃止 

  毎月月末時点で新たにステージに到達されたお客さまおよびステージに変更があったお客 

さまに送付しております「ステージ通知」を、2021 年 10 月 15 日(金)の適用分(2021 年 9 月

末基準)より廃止いたします。 

  なお、ポイントおよびステージは、当行ＡＴＭをご利用いただいた際の明細表および<中京> 

ダイレクトねっと版のログイン後画面でご確認いただけます。 

 

(2)特典内容の一部変更 

 特典の外貨両替手数料の優遇を廃止いたします。 

 その他の特典に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

２．変更日：2021 年 10 月 15 日(金) 

 

                                       以 上 

10月15日からの特典一覧
50ポイント～ 70ポイント～ 100ポイント～
ステージ１ ステージ２ ステージ３

ATM振込手数料
（当行ＡＴＭ／キャッシュカード扱い）

55円優遇

貸金庫利用料 1,100円優遇 2,200円優遇

当行ATM時間外手数料 無料

セブン銀行ATM他行利用手数料
（時間外手数料を除く）

無料


